[image: image1.png]RS SO i 1131415
REE RS C e

关于2014年12月大学外语四、六级

及高等学校英语应用能力考试报名的通知

各学院、考生：

    根据内蒙古自治区教育招生考试中心《关于做好2014年12月大学英语四六级和高等学校英语应用能力考试报名工作的通知》精神及有关要求，现将报名相关事宜通知如下：

一、报名时间及现场确认
报名缴费：9月22日-9月28日17:00
现场确认及图像、指静脉采集：根据自治区教育招生考试中心要求，考生报名本次考试必须进行指静脉现场采集、图像采集及二代居民身份证扫描，否则无法完成报名。（注：凡在内蒙古招生考试信息网报名参加过2012年6月及以后的大学外语四、六级考试，且在报名网站可查询到个人照片的考生，可不必照相和扫描二代居民身份证）。时间：9月22日-9月28日17:00，地点由各学院通知。
二、报名资格

根据考试中心要求，若不符合以下资格者尝试网上报名并缴费，不能通过资格审查且报名费用不退。

（一）大学英语四、六级

1．我校在籍全日制专、本科学生及研究生。
2．我校各类全日制成人专、本科在校生。
3．报考大学英语六级的考生报名资格为：参加大学英语四级考试取得425分以上（含425分）。
4．根据大一学生外语课程开设和修读的实际情况，本次考试不允许一年级（2014级）本、专科生报考。

5．凡2014年6月四、六级考试无故缺考的学生，本次不允许报考。

（二）全国高等学校英语应用能力

1．修完英语的专科生。

2．音乐、体育、美术专业修完英语的本科生。

3．入学时英语零起点修完英语的本、专科生（含蒙语授课）。
三、报名流程与注意事项

报名网址：http://www1.nm.zsks.cn/cetbm。

四、要求与规定

1．凡在考试中违纪、作弊的学生按学校考试管理的规定处分，冒名顶替双方均开除学籍。

2．考生务必携带准考证、学生证和身份证，否则一律不许进入考场。

3．在校生不得跨校区、跨级别参加考试，且只可报一种级别、不允许兼报。

4．考生须带调频收音机(波段为87MHZ—88MHZ)和耳机参加考试。

5．本次考试无故缺考的考生停考一次（即取消2015年6月报考资格）。

特此通知

2014年9月17日